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Caracteristicas Técnicas

Referéncia

Dimensdes A

Dimensdes B

1-Entrada de agua fria
2-Saida de agua quente
3-Recirculagao AQS
4-Entrada Permutador Solar
5-Saida Permutador Solar
6-Sonda Temperatura Solar

Construgao da cuba

Area do permutador de apoio

Capacidade do permutador de apoio

Capacidade transferéncia do permutado de apoio
Area do permutador solar

Capacidade permutador solar

Capacidade de transferéncia do permutador solar
Grupo elétrico de reserva

Construgao permutador

Pressao maxima de trabalho da cuba

Pressdo maxima trabalho do permutador
Temperatura maxima de trabalho da cuba
Temperatura maxima de trabalho do permutador
Isolamento térmico em poliuretano expandido
Revestimento exterior

Peso vazio/cheio

Perdas permanentes de energia

Classe de eficiéncia energética do aquecimento da
agua
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Aco inoxidavel Duplex
LDX

0.67 m?

3.11

21 Kw

0.77 m?

351

23 Kw

1500W x 230V

Aco inoxidavel AlSI 316L

6 bar

6 bar

85°C

95 eC

50 mm de espessura
Aco galvanizado
50/250 Kg

77 W

C




